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Хозяйство № 240
Горбунов Афанасий Иванович с/х  артель  им. Буденного,  дата вступления____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Горбунов Афанасий Иванович
Горбунова Мария Андрияновна
Горбунова Клавдия Афанасьевна
Горбунов Владимир Афанасьевич
Горбунова Анна Афанасьевна
Горбунов Евгений Афанасьевич
Горбунова Валентина
	г. с.
жена
дочь
сын
дочь
сын
мать
	1893
1889
1912
1922
1926
1930
-
	бригадир















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 
Изба летняя
Амбар
Баня
	1920
1911
 До 1918
До 1918
1927
До 1918


































Хозяйство № 241
Лодыгин Александр Михайлович   с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Лодыгин Александр Михайлович

Лодыгина Анастасия Гр.
Лодыгин Иван Александрович
Лодыгин Николай Александрович
Лодыгина Анна Александровна

Лодыгин Алексей Александрович
Лодыгина Лидия Александровна
Лодыгина Надежда Александр.
Лодыгин Анатолий Александрович
Лодыгина Любовь Александровна
Лодыгин Валентин Александрович
	г. с.

жена
сын
сын
дочь

сын
дочь
дочь
сын
дочь
сын
	1894

1897
1918
1922
1924

1927
1929
1931
1934
1936
1940
	Столяр на дому,кладовщик
Разнорабочий

Столяр
Пакшеньгск. д/с, техслуж..






















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 
Амбар
Баня
	1922
1924
1923
1921
1930





Хозяйство № 242
Горбунов Степан Петрович   с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Горбунов Степан Петрович   
Горбунова Наталья Степановна  
Горбунов Алексей Степанович   
Горбунова Нина  Степановна
	г. с.
жена
сын
дочь

	1876
1889
1920
1923

	К-з им.Сталина, счетовод














Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 
Лет.изба
Флигель
	до 1918
1927
До 1918
До 1918
1927






Хозяйство № 243
Лодыгин Михаил Петрович   д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Лодыгин Михаил Петрович   

Лодыгина Наталья В.

Лодыгина Ираида Евменьевна    Лодыгин Валерий Михайлович
Лодыгин Энгельс Михайлович   
	г. с.

Жена

мать
сын
сын

	1913

1903

1872
1939
1941

	Пакшеньгский л/с, лесоруб
Пакшеньгская НСШ,учитель
















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
баня
	1929
1925
До 1918



Хозяйство № 244
Лодыгин  Афанасий Петрович с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Лодыгин  Афанасий Петрович
Лодыгина  Афанасья Ил
Лодыгина  Лидия Афанас
Лодыгин  Николай Афанасьевич
Лодыгина  Галина Афанасьевна
Лодыгин  Валерий Афанасьевич
	г. с.
жена
дочь
сын
дочь
сын
	1902
1904
1931
1935
1938
1942
	К-з им.Сталина,пред.рев ком
скотница















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 

	1905
1922
 1905









Хозяйство № 245
Кузьмина Клавдия Федосеевна,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмина Клавдия Федосеевна

Кузьмина Клавдия Федосеевна
	г. с.

дочь

	1892

1921

	К-з им.Сталина, скотница
Сельс.хозяйство












Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 
Амбар
Лет.изба
	До 1918
До 118
 1926
1928
1926








Хозяйство № 246
Прилучный Алексей Автомонович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Прилучный Алексей Автомонович  Прилучная Ал-ндра Мих
Прилучная Дамида Авт
Прилучная Серафима Анд
	г. с.
Жена
Сестр
мать

	1901
1893
1892
1866

	К-з им.Сталина, сельское хоз
К-з им.Сталина, сельское хоз














Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор 
Лет. изба
Амбар
Зимовка
Баня 
	До 1918
1926
 До  1918
1926
До 1918

1928





Хозяйство № 247
Горбунов Степан Федорович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Горбунов Степан Федорович 
Горбунова Парасковья М.
Горбунова Екатерина Ст
Горбунов Николай Степанов
Горбунова Надежда Степан
Горбунова Евгения Степ
Горбунова Альвира Степан
	г. с.
Жена
Дочь
Сын
Дочь
Дочь
дочь
	1902
1902
1922
1924
1930
1935
1940
	Вельский л.п.хоз продав
К-з им.Сталина, разн.раб

















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Лет. изба
Баня 
	1918
1920
 До 1918
До 1918







Хозяйство № 248
Кузьмин Павел Михайлович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления ____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмин Павел Михайлович  Кузьмин Марфа Петровна
Кузьмин Нина Павловна
Кузьмин Мария Павловна
Кузьмин Алексей Павлович
Кузьмин Василий Павлович
Кузьмин Анатолий Павлович
Кузьмина Галина Павловна
Кузьмина Валентина Павловна
	г. с.
Жена
Дочь
дочь
Сын
Сын
сын
Дочь
Дочь
дочь
	1898
1903
1924
1926
1928
1930
1933
1937
1941
	Сельхоз артел, сельс хоз
К-з им.Сталина, конюх
Пакшен НСШ, техничка




















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор
амбар 
	До 1918
До 1918
 До 1918
До 1918






Хозяйство № 249
Прилучный Никонор Платонович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Прилучный Никонор Платонович
Прилучная Татьяна М.
	г. с.
Жена
	1901
1899
	К-з им.Сталина, машиновод
Колхоз Сталина, скотница










Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
	1926
1920











Хозяйство № 251
Третьяков Михаил Петрович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Третьяков Михаил Петрович 
Третьякова Анна Лот 
Третьякова Клавдия Мих
Третьякова Лидия Михайл
Третьяков Леонид Михайл 
Третьякова Александра Мих
Третьякова Любовь Мих

	г. с.
Жена
Дочь
дочь
Сын
Дочь
Дочь

	1893
1906
1927
1929
1931
1935
1940

	К-з им.Сталина, сельское хоз
скотница

















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев 
	До 1918
До 1918






Хозяйство № 252
Третьяков Петр Сергеевич,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Третьяков Петр Сергеевич Третьякова Августа Ант 
Шаман Валентин П
	г. с.
Жена

	1870
1902
1940
	К-з им.Сталина, сельское хоз













Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Двор 
	До 1918
До 1918














Хозяйство № 253
Кузьмин Иван Лаверович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1934,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмин Иван Лаверович 
Кузьмина Мария Петровна
Кузьмин Евгений Иванович 
 Кузьм Евгенья Прок
Кузьм  Галина Евг 

	г. с.
Жена
Сын
Сноха
внук

	1877
1874
1914
1914
1940
	К-з им.Сталина, плотник















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Двор 
Лет изба
Амбар
баня
	 1917
1917







Хозяйство № ___
Третьяков Артемий Александрович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Третьяков Артемий Ал-ч
Третьякова Мария Григорьевна
Третьякова Нина Арт
Третьяков Михаил Арт
Третьякова Зоя Артем
Третьякова Лидия Арт
Третьякова Надежда Арт

	г. с.
Жена
дочь
Сын
Дочь
Дочь
дочь
	1897
1893
1922
1924
1928
1929
1933
	К-з им.Сталина, 
Сельхоз.работы
Сельхоз.работы
Сельхоз.работы
















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
хлев
Двор
	До 1918 
1920
До 1918






Хозяйство № 254 
Фалев Павел Иванович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Фалев Павел Иванович 
Фалев  Анна Евгеньевна
Титова Екатерина Пл
Фалев Василий Павл
	г. с.
Жена

сын
	1912
1913
1879
1940

	конюх, 
с/х, хоз.работы
дом.хоз













Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
хлев
амбар
баня
	До 1918 
До 1918





Хозяйство № 255
Кузьмин Василий Прокопьевич,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмин Василий Прокопьевич
Кузьмина Анна Силиверс
Кузьмин Павел Васильевич
Кузьмина Елизавета Яковлевна
Кузьмина Ал-дра Павловна
Кузьмина Екатерина Павловна
	г. с.
Жена
сын
сноха
внучка
внучка
	1884
1881
1909
1906
1937
1939
	Колхоз Сталина,с/х
дом.хоз

?














Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
Хлев
Двор
Лет.изба
амбар
баня
	



Хозяйство № 257
Кузьмин Степан Прокопьевич,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмин Степан Прокопьевич
Кузьмина Таисья Никол
Кузьмина Лидия Степан
Кузьмин Ал-др Степанов
Кузьмина Екатерина Степан
Кузьмина Александра Степан
	г. с.
Жена
дочь
сын
дочь
дочь
	1889
1894
1920
1923
1926
1935
	Колхоз Сталина,с/х















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
Хлев
Двор
Лет.изба
амбар
баня
	





Хозяйство № 258
Кузьмин Иван Иванович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Кузьмин Иван Иванович 
Кузьмина Анна Михайл
Кузьмин Владимир Иванович
Кузьмина Елизавета Ивановна
Кузьмин Геннадий Иванович
Кузьмин Валентин Иванович
	г. с.
Жена
сын
дочь
сын
сын
	1911
1907
1931
1934
1939
1941
	Пакшеньгский лесоп, лесоруб
к/х Сталина, скотница















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
Хлев
Двор
баня
	









Хозяйство № 259
Лодыгин Василий Михайлович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Лодыгин Василий Михайлович
Лодыгина Анна Васильевна
Лодыгин Иван Васильевич
Лодыгин Василий Васильевич
Лодыгина Екатерина Васильевна
Лодыгин Сергей  Васильевич
	г. с.
Жена
сын
сын
дочь
сын
	1886
1891
1919
1922
1924
1927
	К-з Сталина, конюх
Дом.хозяйка

С\х раз.раб
К-з Сталина, молокопр
















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом 
Хлев
Двор
Баня
Изба лет
	До 1918
До 1918
До 1918
До 1918
До 1918




Хозяйство № 260
Зыков Александр Ермолаевич,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления _____,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Зыков Александр Ермолаевич
Зыкова Александра Ивановна
Зыков Валентин Александрович
Зыков Василий Александрович
	г. с.
Жена
сын
сын

	1914
1919
1938
1942

	Пакшеньгский с/п, мастер














Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	



	







Хозяйство № 261
Третьяков Александр Петрович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления 1929 ,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Третьяков Александр Петрович  Третьякова Серафима Степановна
Третьякова Агния Александровна Третьякова Анастасия  Александр Третьякова Тамара Александровна
Третьяков Николай Александров
Третьякова Мария  Александровна
	г. с.
Жена
Дочь
Дочь
дочь
сын
дочь
	1891
1893
1923
1925
1927
1931
1936
	Вельский леспромхоз, сторож
К-з Сталина, разнорабочий
разнорабочий

















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор
баня
	
нет




Хозяйство № 262
Горбунов Яков Михайлович,  с/х  артель  им. Сталина,  дата вступления ____ ,  д. Окулковская (Заречье) Пакшеньгский с/с
	
Ф.И.О.
	Отношение  к  главе  семьи
	Год рождения
	Место работы. Специальность, 
в качестве кого работает.

	Горбунов Яков Михайлович
Горбунова Марфа Платоновна
Горбунов Владимир Яковлевич Горбунов Альберт Яковлевич Горбунова Надежда Яковлевна Горбунова Мария Яковлевна Горбунова Екатерина  Яковлевна Горбунов Валентин Яковлевич
	г. с.
Жена
Сын
сын
дочь
дочь дочь
сын

	1906
1904
1927
1929
1931
1936
1933
1940
	Пакшеньгский леспр, лесоруб
К-з Сталина, скотница



















Постройки:
	Наименование построек
	Год возведения

	Дом
Хлев
Двор
баня
	?
?
?
?



